2023 年 ２ 月 13 日

各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 寛之

（  コード 番号 6676 ）

問合せ先責任者 IR部長 纐纈 保一

（  ＴＥＬ 03-4213-1122 ）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定による自己株式の消却）

当社は、2023 年２月 13 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式の数 1,000,000株（消却前発行済株式総数に対する割合 5.57％）

３．消 却 予 定 日 2023年３月 13日

４．消 却 の 理 由

当社は東証プライム市場に属しており、東証プライム市場の上場維持基準の一つである流通株式比率

の向上を図るため、自己株式の消却を行うこととしました。

（ご参考）

・消却後の発行済株式総数 16,937,873株

・消却後の自己株式数  64,506株（2022年 12 月 31 日現在の自己株式数を基準に算出）

以 上

	自己株式の消却に関するお知らせ
	（会社法第178条の規定による自己株式の消却）